
EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL N° 003/2023 - SEDUC/CE, DE 20 DE

ABRIL DE 2023.

Portaria N°001/ 2024- EEMTI MONSENHOR HORACIO TEIXEIRA

A Diretora Escolar da EEMTI MONSENHOR HORACIO TEIXEIRA, INEP: 23149434, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de

abril de 2022, PRORROGADO pelo EDITAL N° 003/2023 - SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE:

RESULTADO PRELIMINAR DATA: 19/01/2024

ORD NOME COMPLETO DISC. DA RESULTADO PESSOAS Total de pontos Total de Total de CLASSIFI
• INSCRIÇAO DA COM obtidos na ia pontos na 2 pontos CAÇÃO

INSC INSCRIÇAO DEFICIÊNCI Etapa. Etapa obtidos na GERAL

A (PcD) Seleção

____

LÍNGUA PORTUGUESA

LÍNGUA DEFERIDA NÃO 29,7 10,0 39,7 1

03 LÚCIA FERREIRA FIDÉLES PORTUGUESA

40 DANIELE BELO JÚNIOR LÍNGUA DEFERIDA NÃO 29,0 10,0 39,0 2°

MOURA PORTUGUESA

30 CÍCERA DAYANE SANTANA LÍNGUA DEFERIDA NÃO 29,5 8,5 38,0 3°

DOS SANTOS PORTUGUESA

01 VANDERLEIADE SOUSA LÍNGUA DEFERIDA NÃO 27,7 10,0 37,7 4°

____

GONÇALVES ALVES PORTUGUESA

16 FRANCISCAVIANADOS LÍNGUA DEFERIDA NÃO 27,5 10,0 37,5 50



SANTOS GERMANO PORTUGUESA

02 MARIA THAÍS LOPES DA LÍNGUA DEFERIDA NÃO 30,0 5,0 35,0 6°

SILVA PORTUGUESA

44 ASSÍDIA MARIA SOARES LÍNGUA DEFERIDA NÃO 29,0 5,0 34,0 7°

ALVES PARNAÍBA PORTUGUESA

26 VIVIANE FERREIRA BARROA LÍNGUA DEFERIDA NÃO 27.0 5,0 32,0 8°

PORTUGUESA

48 FÁBIO GUEDES FELICIANO LÍNGUA DEFERIDA NÃO 29,5 2,0 31,5 9°

PORTUGUESA

25 ANDRESSAMOREIRALIMA LÍNGUA DEFERIDA NÃO 27,7 2,0 29,7 100

PORTUGUESA

LÍNGUA INGLESA

11 DIEGO VIEIRA ROLIM LÍNGUA DEFERIDA NÃO 30,0 10,0 40,0 1°

INGLESA

52 BRUNA BERNARDO BEZERRA LÍNGUA DEFERIDA NÃO 27.0 0,0 27,0 2°

INGLESA

51 RHAUL JARDEL DUARTE LÍNGUA DEFERIDA NÃO NÃO - -

CAVALCANTE INGLESA COMPARECEU

LÍNGUA ESPANHOLA

04 LUCIAFERREIRAFIDÉLES LÍNGUA DEFERIDA NÃO 26,5 10,0 36,5 1°

ESPANHOLA

18 MARIA THAÍS LOPES DA LÍNGUA DEFERIDA NÃO 30,0 3,0 33,0 2°

SILVA ESPANHOLA

____ ________________________ ____________ EDUCAÇÃO_FÍSICA
42 MONALYZA DE SOUZA EDUCAÇÃO DEFERIDA NÃO 29,5 10,0 39,5 1°

DUARTE FÍSICA

50 LUIZ PAULO ALVES EDUCAÇÃO DEFERIDA NÃO 30,0 8,5 38,5 2°



NOGUEIRA FÍSICA

BIOLOGIA

06 DOMINGO SÁVIO LEITE BIOLOGIA DEFERIDA NÃO 29,8 10,0 39,8 1°

FERREIRA

21 MARIA ALCILIADORA BIOLOGIA DEFERIDA NÃO 29,7 9,5 39,2 2°

HOLANDA BRITO

12 MARIA SOELMA DANTAS BIOLOGIA DEFERIDA NÃO 28,2 9,5 37,7 3°

BEZERRA JOSUÉ

24 ACLÉBIAALVES QUARESMA BIOLOGIA INDEFERIDA NÃO - - -

- 6.4.d

_________________________ ___________

QUÍMICA

28 JOSÉ WELITON PARNAÍBA QUÍMICA DEFERIDA NÃO

___________

30,0

_________

9,5 39,5 1°

DUARTE

05 DOMINGO SÁVIO LEITE QUÍMICA DEFERIDA NÃO 30,0 8,0 38,0 2°

FERREIRA

17 RENILDE MARIA ALVES DE QUÍMICA DEFERIDA NÃO 30,0 7,5 37,5 3°

SOUZA

33 MARCELO QUARESMA QUÍMICA DEFERIDA NÃO 27,9 3,5 31,4 4°

MARTINS

FÍSICA

08 SEBASTIAO GONÇALVES DA FÍSICA DEFERIDA NÃO 30,0 7,5 37,5 1°

SILVA

22 GONÇALO DE AMARANTE FÍSICA INDEFERIDA NÃO - - -

OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA - 6.7

31 JÚLIO EDUARDO GOMES FÍSICA DEFERIDA NÃO 28,4 8,5 36,9 2°

PONTES CAVALCANTE

34 JOSÉ LUCAS MACHADO FÍSICA DEFERIDA NÃO 29,2 5,0 34,2 3°



PARNAIBA

MATEMÁTICA

13 MARIALINDALVA

GRANGEIRO NETA

MATEMÁTICA DEFERIDA NÃO 30,0 10,0 40,0 1°

29 JOSÉ ALDANILO PARNAÍBA MATEMÁTICA DEFERIDA NÃO 28,8 10,0 38,8 2°

23 LINDOALDO ALVES DE

SOUSA

MATEMÁTICA DEFERIDA NÃO 28,7 8,5 37,2 3°

47 VALDIGLEY FERREIRA

CAMPOS

MATEMÁTICA DEFERIDA NÃO 29,9 6,0 35,9 4°

35 RENATOALVES PARNAÍBA MATEMÁTICA DEFERIDA NÃO 29,3 6,5 35,8 5°

41 RAFAEL GERMANO DE SOUZA MATEMÁTICA DEFERIDA NÃO 27,2 8,5 35,7 60

43 ANTONIA FIRMINO DA SILVA MATEMÁTICA DEFERIDA NÃO 24,0 3,5 27,5 7°

GEOGRAFIA

20 LEOMAI ALVES PEREIRA GEOGRAFIA DEFERIDA NÃO 29,4 9,5 38,9 1°

37 FRANCISCO LENILDO ALVES

DE SOUSA

GEOGRAFIA DEFERIDA NÃO 27,1 10,0 37,1 2°

27 JANAINA RIBEIRO FERREIRA GEOGRAFIA DEFERIDA NÃO 26,1 10,0 36,1 30

15 GLEDSON ALEXANDRE DA

SILVA

GEOGRAFIA DEFERIDA NÃO 26,0 10,0 36,0 4°

10 GUILHERME ALEXANDRE DA

SILVA

GEOGRAFIA DEFERIDA NÃO 21,6 8,5 30,1 5°

45 ÉRIDA PEREIRA DANTAS GEOGRAFIA DEFERIDA NÃO 23,1 4,5 27,6 6°

49 ANA PAULA DOS SANTOS GEOGRAFIA DEFERIDA NÃO 22,0 3,5 25,5 7°

HISTÓRIA

07 JOELSON RAMALHO ROLIM HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 30,0 10,0 40,0 1°

32 BRUNOTEIXEIRACARLOS HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 29,6 4,5 34,1 2°



36 ERIVERTON RADNEY DO

SOUZA SILVA

HISTÓRIA DEFERIDA NÃO 21,0 1.0 22,0 30

FILOSOFIA

46 SIMONE VIEIRA GOMES FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 25,0 12,5 37,5 1°

38 HIGORFERREIRAALENCAR FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 26,4 6,5 32,9 2°

14 ZENILTON ELIAS DA SILVA FILOSOFIA DEFERIDA NÃO 24,0 8,0 32,0 3°

SOCIOLOGIA

09 FELIPE DE SOUZA JOSUÉ SOCIOLOGIA DEFERIDA NÃO 29,6 7,0 36,6 1°

19 KARLA ANAELMA

GONÇALVES ROGÉRIO

SOCIOLOGIA INDEFERIDA

6.4.d

NÃO - -

____

39 SÔNIA PRISCILA SAMPAIO

BORGES MOURA MOREIRA

SOCIOLOGIA DEFERIDA NÃO 27,4 9,0 36,4 2°

BAIXIO, 19 DE JANEIRO DE 2024


